III Liga Druzynowych Mistrzostw Regionu Kujawsko-Pomorskiego Zwiazku Szachowego w sezonie

2023/2024

DANE TELEADRESOWE KLUBOW.

Sedzia Gléwny — FA Jarostaw WISNIEWSKI, tel.: 609-992-909, e-mail: 76jarwis@gmail.com

Adres do korespondencji: ul. Horodelska 19/3, 85-150 Bydgoszcz

Lp. Nazwa Klubu Sala gry Kapitan
Kapitan — Marek Olszewski
BKS Chemik Moderator | Sala klubowa BKS Chemik Tel.: 511-507-474
ul. Glinki 79, Bydgoszcz e-mail: marekolszewski1960@wp.pl
1 Bydgoszcz Kierownik - Mikolaj Wloch
tel.: 728-257-992,
e-mail: mikolajwloch212@gmail.com
MKS EMDEK Bydgoszcz Sala Klubowa Kapitan - Tomasz Straszewski tel.: 665-972-790,
2. ul. Leszczynskiego 42, e-mail: badylarz69@gmail.com
Bydgoszcz Kierownik — Andrzej Karpinski, tel.: 501-147-359
Szkota Podstawowa nr 15 Przemystaw Szmidt
3 KS Royal Chess Bydgoszcz z Oddziatami Sportowymi, tel.: 538-494-564
' ul. Czerkawska 8, kierownik Mariusz Darowicki
85-641 Bydgoszcz e-mail: m.darowicki@wp.pl
ITS Feniks I Inowroclaw Dom Rzemiosta Piotr Czarnolewski
4, ul. Poznanska 36 tel.: 601-661-168
Inowroctaw e-mail: czarnolewski@poczta.onet.pl
Sala Reprezentacyjna CKB Kapitan — Konrad Cichocki
WKSz 1938 T Wloclawek »Stara Remiza”. Tel.: 660 858 491
5 ul. Zabia 8, Wloctawek e-mail: konrad.cichocki@wp.pl

Kierownik - Janusz Augustowski
tel.: 692-147-519
e-mail: augustjan@wp.pl
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Sala Klubowa

Damian Binger
tel.: 600-788-682

MLKS KRAJNA Sepélno ul. Chojnicka 19 (stadion) _ :
6. Krajenskie Sala lustrzana e-mail: damian2335@wp.pl
Sepolno Krajenskie lub Jacek Jesse
tel.: 692-753-930
Kapitan — Patryk Kazaniecki
MGLKS GROM Wieia Wiecbork Sala Krajenska (2 pigtro) Tel.: 882 949 254
7 ul. Pocztowa 2, Wigcbork patrykkazaniecki@madros.pl
Kierownik - Jozef Biatkowski
tel.: 511-650-076
GOSIR Osielsko Kierownik - Jacek Gérny
8 UKS Szachy Osielsko Sala Konferencyjna tel.: 665 332 025
' ul. Tuberozy 2 e-mail: gornyjacekl@wp.pl
86-031 Osielsko
Centrum Kultury "Zamek" Ferdynand Luchowski
9 M-LKS WISELA Nowe Plac Zamkowy 3 tel.:798 409 816
' Nowe e-mail: robertbieluszewski@gmail.com
Kapitan — Wiktoria Sivickis,
AZS UNK II Toruh Budynek UCS 2 UMK tel.: 695-420-413
10 ul. Swigtego Jozefa 17 e-mail: wsivickis@gmail.com

Torun
Sala konferencyjna (parter)

Kierownik - Adam Musial
tel.: 503-738-010
e-mail: adam.musial92@gmail.com
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